ПРОТОКОЛ № 2
Заседания Дисциплинарного Комитета
 Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»

« 01 октября» 2010 г.							Санкт-Петербург

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
- Председатель Дисциплинарного Комитета НП СРО «ГС.П» -Максимов Ю.Н
Члены Дисциплинарного Комитета НП СРО «ГС.П»:
- Таменцев А.В.;
- Винников В.В.;
- Савушкин С.В.;
С правом совещательного голоса,
-Секретарь  Дисциплинарного  Комитета  НП СРО «ГС.П» - Данилишин Б.Т.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О применении меры дисциплинарного воздействия в отношении члена НП СРО «ГС.П».

РЕШЕНИЕ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА НП СРО «ГС.П»

1. [bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ:
Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил, что в ходе плановой проверки НП СРО «ГС.П» были осуществлены следующие мероприятия:
1) Создан приказ № 021  от 09.09. 2010г., доверенность № 046 от 09.09. 2010г.,  извещение № МОГИ-040 от 20.08. 2010г.;
2) 23.08.2010 г. в адрес ООО «СпецГазЭнергоОбеспечение» по средствам электронной почты и факсу, было направлено извещение № МОГИ-040 от 20.08.2010г.  «О проведении контрольного мероприятия».  По электронной почте подтверждение о получении извещения не было получено.   Извещение, отправленное по факсу, до адресата не дошло. Номера факса 8(495)6261111, 8(495)6171434  были отключены.
3) 14 сентября 2010 г. осуществлен выезд для проведения плановой проверки на соответствие деятельности ООО «СпецГазЭнергоОбеспечение» требованиям стандартов НП СРО «ГС. П» по  адресу: г. Москва, ул. Михалковская, д. 63Б, офис 2-42, бизнес центр «Головинские пруды». По указанному адресу    ООО «СпецГазЭнергоОбеспечение» не обнаружена.
По юридическому адресу: г.Москва, ул. Сергея Радонежского д.№27 строение 1 данная компания так же не обнаружена.
4. Исходя из выше изложенного, был составлен односторонний Акт о
не обнаружении  члена НП СРО «ГС. П»   ООО «СпецГазЭнергоОбеспечение».
Данилишин Б.Т. предложил  в связи с неуплатой данной организацией членского взноса в установленные сроки, в соответствии с информацией Контрольного и Регистрационного управлений НП СРО «ГС.П» применить в отношении ООО «СпецГазЭнергоОбеспечение» следующую меру дисциплинарного воздействия - приостановление действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

ПОСТАНОВИЛИ:
Приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «СпецГазЭнергоОбеспечение»  на период 60 календарных дней с 01.10.2010г. по 29.11.2010г. включительно.

Голосовали: 	за			единогласно

Председатель Дисциплинарного комитета
НП СРО «ГС.П»					______________	Ю.Н. Максимов

Секретарь 			             ______________	 Б.Т.Данилишин